

## PEMERINTAH KOTA BANDUNG

# SEKRETARIAT DAERAH

JALAN WASTUKANCANA NO. 2 Telp. 432338 - 432339 - 432369 - 432370 BANDUNG

#### **SALINAN**

## KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR: 147.4/Kep.772-BKPPM/2011

#### **TENTANG**

PENETAPAN BADAN KESWADAYAAN MASYARAKAT (BKM) TERBAIK HASIL EVALUASI KINERJA BADAN KESWADAYAAN MASYARAKAT (BKM AWARD) KOTA BANDUNG TAHUN 2011

#### WALIKOTA BANDUNG,

Membaca

- a. Surat Keputusan Panitia Evaluasi Kinerja Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM AWARD) Nomor 01/P.BKM AWARD-SK/2011 tanggal 9 September 2011 tentang Penetapan Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM) Terbaik di Kota Bandung Tahun 2011;
- b. Berita Acara Rapat Koordinasi Penilaian BKM AWARD tanggal 25 Agustus 2011;

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan kinerja Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM) Kota Bandung telah dilaksanakan evaluasi kinerja kepada 50 (lima puluh) BKM kelurahan pada 30 (tiga puluh) Kecamatan se-Kota Bandung dan telah ditetapkan 3 (tiga) Kelurahan terbaik hasil evaluasi kinerja Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM AWARD) Kota Bandung Tahun 2011;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Walikota Bandung tentang Penetapan Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM) terbaik hasil Evaluasi Kinerja Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM AWARD) Kota Bandung Tahun 2011;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme;
  - 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah;

3. Peraturan ...

- Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1987 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung dengan Kabupaten Daerah Tingkat II Bandung;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang Kelurahan;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah;
- Peraturan Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung Nomor 10
   Tahun 1989 tentang Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II
   Bandung;
- 7. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 07 Tahun 2006 tentang pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah;
- 8. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 08 Tahun 2007 tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Bandung;
- 9 Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 13 Tahun 2007 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Lembaga Teknis Daerah Kota Bandung sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 12 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 12 Tahun 2007 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Lembaga Teknis Daerah Kota Bandung
- Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 08 Tahun 2008 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah (RPJPD) Tahun 2005-2025;
- Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 09 Tahun Anggaran 2009 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah (RPJMD) Tahun 2009-2013;
- Peraturan Walikota Bandung Nomor 1000 Tahun 2009 tentang Tata
   Cara Penyusunan Peraturan Walikota, Peraturan Bersama, Keputusan
   Walikota dan Instruksi Walikota;

Memperhatiakan : 1. Keputusan Walikota Bandung Nomor 640/Kep.154-BKPPM/2011 tentang Tim Koordinasi Pelaksanaan Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat (TKPP-PNPM) Mandiri Perkotaan Kota Bandung Tahun 2011.

## **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

KESATU : Penetapan Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM) Terbaik Hasil

Evaluasi Kinerja Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM AWARD) Kota

Bandung Tahun 2011.

KEDUA : Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM) Kelurahan Terbaik Tingkat Kota

Bandung sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan

ini.

KETIGA : Kepada Badan Keswadayaan Masyarakat (BKM) Kelurahan Terbaik

Tingkat Kota Bandung Tahun 2011 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan KEDUA, diberikan Penghargaan berupa Piagam atas Kinerja Pengelolaan Program Nasional Pemberdayaan Masyarakat

Mandiri Perkotaan (PNPM-MP) di Kota Bandung Tahun 2011.

KEEMPAT : Biaya sehubungan dengan pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Bandung Tahun

Anggaran 2011.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 14 Oktober 2011

WALIKOTA BANDUNG,

TTD

DADA ROSADA



Tembusan, Salinan Keputusan ini disampaikan Kepada Yth:

- 1. Gubernur Jawa Barat;
- 2. Wakil Walikota;
- 3. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 4. Para Pimpinan Daerah Kota Bandung;
- 5. Para Asisten di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Bandung;
- 6. Inspektur Kota Bandung;
- 7. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 8. Para Kepala Dinas, Badan, Kantor di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 9. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bandung;
- 10. Para Kepala Bagian di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Bandung;
- 11. Para Direktur Utama Perusahaan Daerah se-Kota Bandung;
- 12. Para Camat se-Kota Bandung;
- 13. Para Lurah se-Kota Bandung.

LAMPIRAN: SALINAN KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR : 147.4/Kep.772-BKPPM/2011

TANGGAL: 14 Oktober 2011

## PENETAPAN BADAN KESWADAYAAN MASYARAKAT (BKM) TERBAIK HASIL EVALUASI KINERJA BADAN KESWADAYAAN MASYARAKAT (BKM AWARD) KOTA BANDUNG TAHUN 2011

NO	BKM	KELURAHAN	KECAMATAN	PERINGKAT	NILAI
1.	PERMADANI	PUNGKUR	REGOL	KESATU	82
2.	PENDAWA	PASIRJATI	UJUNG BERUNG	KEDUA	77
3.	IDAMAN	SUKAPURA	KIARA CONDONG	KETIGA	64

WALIKOTA BANDUNG,

TTD

DADA ROSADA

N I A Salinan Resmi,

RAH KOTA BANDUNG,

ADIDHJEDI SISWADI, M.Si Pembina Utama Madya

NIP. 19631221 198503 1 007